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INFORMACION PËR PBDNJ-NË 
Komisionit  Qendror të Zgjedhjeve 

TIRANË 
 

Në zbatim të misionit tim, sipas kontratës  të lidhur me KQZ-në, me nr. prot të saj 214, datë 

23.01.2024  për kryerjen e auditimit të fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga Partia Bashkimi për  të 

Drejtat e Njeriut (PBDNJ), për fushatën zgjedhore të datës 14maj 2023, ju informoj që kjo Parti nuk ka 

raport të shpallur në faqen zyrtare të KQZ-së 1 

 

Për mungesën e raportit të kësaj Partie, ju kam informuar nëpërmjet postës elektronike që me datë 

23.02.2024. Në përgjigjen tuaj të  dt. 27.02.2024, më është   shkruar që kishit vetëm një adresë poste 

elektronike dhe një adresë  fizike  të  PBDNJ-së. 

 Në këto kushte,kur  mungon   shpallja zyrtare, në faqen zyrtare të KQZ-së, e  raportit financiar zyrtar  

për  fushatën zgjedhore të datës14.05.2023 të PBDNJ-së, nuk mund të ketë edhe raport auditimi për fondet 

e përfituara dhe të shpenzuara nga Partia Bashkimi për  të Drejtat e Njeriut (PBDNJ), për fushatën zgjedhore 

të datës 14maj 2023. 

 

AUDITUESE  LIGJORE          
                                                                                               Fatmira KASTRATI (SYKJA) 
 
Tiranë, më  27  mars  2024                                       
 

 

                                                           
1 https://fpp.kqz.gov.al/kreu/reports  
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